

Pormestari Juhana Vartiainen

Helsingin kaupungin kirjaamo: helsinki.kirjaamo@hel.fi

viite: Helsingin kaupunkistrategia 2021-2025 ja talousarvion laadinta vuodelle 2024

asia: Aloite kansallisen kaupunkipuiston perustamisprosessin nopeuttamiseksi

Arvoisa pormestari Vartiainen,

Helsingin kaupunginosayhdistykset ovat yli kymmenen vuotta olleet aktiivisesti mukana edistämässä kansallisen kaupunkipuiston perustamista Helsinkiin. Asiasta on myös edellisen kaupunginhallituksen päätös.

Syyskuun alussa Kotkan kotiseutupäivillä esiteltiin upeaa merellistä Kotkan kansallista kaupunkipuistoa.

Helsingin kaupungin nykyisessä ja edellisessä kaupunkistrategiassa on selkeät kirjaukset kansallisen kaupunkipuiston valmistelemiseksi ja perustamiseksi Helsinkiin.

Esitämme, että kaupunki toimeenpanee Helsingin kaupunginhallituksen v. 2021 tekemän päätöksen hakuprosessin käynnistämisestä vielä tällä valtuustokaudella, eli kevääseen 2025 mennessä.

Haluamme olla mukana perustamisprosessissa hyvän yhteissuunnittelun periaatteiden mukaisesti, olihan kansallinen kaupunkipuisto Helsinkiin-verkosto (KKPH) uuden osallisuusstrategian pilottina taannoin.

Ehdotamme, että kaupunginhallitus sisällyttää vuoden 2024 talousarvioon riittävät resurssit ja nimeää perustamisvalmistelun tueksi laajan valmistelutoimikunnan, joka koostuu kaupungin johdon, neljän toimialan, yliopiston, seurakunnan, valtion ja järjestöjen edustajista. Toimikunnan tarkoituksena on turvata perustamisselvityksen sekä käyttö- ja hoitosuunnitelman loppuunsaattaminen asukkaita ja yhteistyökumppaneita kuunnellen. Prosessin määräaika on hyvä olla 31.12.2024.

Toivomme aloitteeseemme pikaista ja myönteistä vastausta, sillä uhkaava luontokato ja ilmastonmuutos eivät odota, vaan kaupunkiluontomme monimuotoisuus, lähiluonnon lisääminen ja kulttuuriympäristömme suojelu edellyttävät tekoja.

Helsingissä 26. syyskuuta 2023

Helsingin kaupunginosayhdistykset ry Helkan hallitus

Matti Pyhtilä

Pirjo Tulikukka

puheenjohtaja

toiminnanjohtaja